
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.99.2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi nr 4789P do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 t.j.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889 t.j.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Rada Miejska Gminy 

Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Następującą drogę na terenie Gminy Osieczna zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) dotychczasową drogę powiatową nr 4789P przebiegającą po działkach nr ew. 81/6, 77/2, 82/3, 83/1, 81/3, 

84/2, 81/5, 85/1, 86/1, 90/3, 89/1, 52/1, 50/1, 51/3, 49/4, 48/2, 32/5, 29, 49/7, 51/2 (obręb ew. Frankowo), 

nr ew. 101 (obręb ew. Dobramyśl) oraz nr ew. 129/1, 126/1, 123/1, 124/1, 88/1 (obręb ew. Grodzisko) 

o łącznej długości 2970 m (przebieg drogi – załącznik nr 1). 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Jakub Kolberg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6930



Załącznik do uchwały Nr XVIII.99.2025 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6930


		2025-10-06T10:04:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




